



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML3136/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny

Zastoupený: Ing. Jiří Benda, jednatel

Ing. Jan Egermayer, jednatel

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Roman Hodek, výrobní ředitel

hodek@ekostavbylouny.cz / 603 196 167

Zdeněk Pejša, ředitel závodu inženýrských staveb

pejsa@ekostavbylouny.cz / 724 719 787

Roman Moravec, stavbyvedoucí

moravec@ekostavbylouny.cz / 739 348 667

E-mail/telefon: ekostavby@ekostavbylouny.cz / 415 654 094

IČO: 104 42 481

DIČ: CZ10442481

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 545 481/0100 324 63 72/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 11.11.2019 na akci: „**PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení**“ stavební práce takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 9.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 2 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

II.

Doba a místo plnění díla

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **35 týdnů** od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **19 085 000,00 Kč** (slovy: devatenáctmilionů osmdesátpěttisíc korun českých) **bez DPH**
2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši **22 625 603,31 Kč** (slovy: třímilionpětsetčtyřicettisícšestsetřetí korun českých a třicetjedna haléřů) bez DPH dle změnového listu č. 1
3. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 2 činí **2 224 693,27 Kč** (slovy: dvamilionydvěšestdvacetčtyřtisícšestsetřetí korun českých a dvacetsedm haléřů) bez DPH.
4. Nová cena díla je sjednána ve výši **24 850 296,58 Kč** (slovy: dvacetčtyřimiliónyosmsetpadesátisícdvěstědevadesátšest korun českých a padesátosm haléřů) **bez DPH**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/68605/2019/INV/VZ-INV/60 s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 6.9.2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2

**IX.
Závěrečná ustanovení**

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 085/76R/2019 ze dne 18.9.2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

**X.
Podpisy smluvních stran**

Upravuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 26. 06. 2020

V Lounech dne 22. 06. 2020

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová

vedoucí odboru investičního

.....
EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermayer

jednatelé

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení	Číslo změny: 2
	Datum: 14.4.2020
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní	
Předkládaný návrh úpravy:	Doplnění projektové dokumentace
	Dohodnuté lhůty ukončení díla
	Dohodnutá změna ceny
Návrh je podložen položkovými rozpočty: Přípočet:	
002 - Vícepráce - přípočty	2 658 938,76
001 - SO101 KOMUNIKACE - napojení komunikace HZS	64 966,54
001 - SO101 KOMUNIKACE - dopočet plochy dle skutečnosti	1 101 392,57
002 - SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - dokončení čerpací šachty	408 672,11
003 - SO305 Vodní nádrž - dokončení objektu čerpací šachty	138 860,47
004 - SO501 STL Plynovod - dokončení STL plynovodu	137 214,10
005 - SO701 - Veřejné osvětlení - přesun stožáru	60 000,00
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - dopočet plochy dle skutečnosti	387 794,47
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - úprava plochy mimo staveniště	360 038,49
 Odpočet:	
001 - Méněpráce - odečty	-434 245,49
001 - SO101 KOMUNIKACE - napojení komunikace HZS	-89 510,34
001 - SO101 KOMUNIKACE - dopočet plochy dle skutečnosti	-13 324,19
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - dopočet plochy dle skutečnosti	-200 157,78
003 - SO305 Vodní nádrž - dokončení objektu čerpací šachty	-131 253,19
 CELKEM.....	 2 224 693,27 Kč

Počet listů příloh: 7 listů položkového rozpočtu	
Navrhovaná změna ceny díla: 2 224 693,27 Kč (bez DPH)	
(slovy): plus dvamilionydvěstědvacetčtyřtisícšestsedevadesát tři korun českých a dvacet sedm haléřů	
zvýšení ceny o	2 658 938,76 Kč
snížení ceny o	- 434 245,49 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	4 týdny
zkrácení lhůty o	

Za zhotovitele: Roman Moravec	
Za objednatele: Miroslav Nápravník	
TDI: Ing.Pavel Nuslauer	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení		Číslo změny: 2	
		Datum: 14.4.2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Návrh je podložen položkovými rozpočty:			
Přípočet:			
002 - Vícepráce - přípočty			2 658 938,76
001 - SO101 KOMUNIKACE - napojení komunikace HZS			64 966,54
001 - SO101 KOMUNIKACE - dopočet plochy dle skutečnosti			1 101 392,57
002 - SO302 SPLÁŠKOVÁ KANALIZACE - dokončení čerpací šachty			408 672,11
003 - SO305 Vodní nádrž - dokončení objektu čerpací šachty			138 860,47
004 - SO501 STL Plynovod - dokončení STL plynovodu			137 214,10
005 - SO701 - Veřejné osvětlení - přesun stožáru			60 000,00
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - dopočet plochy dle skutečnosti			387 794,47
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - úprava plochy mimo staveniště			360 038,49
Odpočet:			
001 - Méněpráce - odečty			-434 245,49
001 - SO101 KOMUNIKACE - napojení komunikace HZS			-89 510,34
001 - SO101 KOMUNIKACE - dopočet plochy dle skutečnosti			-13 324,19
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - dopočet plochy dle skutečnosti			-200 157,78
003 - SO305 Vodní nádrž - dokončení objektu čerpací šachty			-131 253,19
CELKEM.....			2 224 693,27 Kč
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 22 625 603,31 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
Zvýšení ceny o	2 658 938,76 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	4 týdny
Snížení ceny o	- 434 245,49 (bez DPH)	zkrácení lhůty o	
Celková cena po změně	24 850 296,58 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností:		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni:			

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Roman Moravec
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Ing.Pavel Nuslauer	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení

Popis změn :

1. SO 101 Komunikace – změna řeší napojení nové štěrkové komunikace pro HZS, úpravu tvaru kruhového objezdu, dopočet rozdílů plochy komunikace dle PD, odečteny nerealizovaná rámová propust.
2. SO 302 Splašková kanalizace – změna řeší dokončení čerpací šachty včetně přípojky elektro – nebylo součástí zadání.
3. SO 305 Vodní nádrž – změna řeší dokončení objektu čerpací šachty včetně přípojky elektro – nebylo součástí zadání. Odečteno kyklopské zdivo.
4. SO 501 STL Plynovod – změna řeší dokončení objektu, osazení chráničky,- nebylo součástí zadání.
5. SO 801 Sadové úpravy – změna zohledňuje rozsah prací dle skutečného stavu.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Ing. Pavel Nuslauer	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Roman Moravec
Podpis objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:

KRYCÍ LIST

Stavba: n19236lZb - PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení - dodatek 2

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 2 224 693,27

DPH: 467 185,59

Cena s daní: 2 691 878,85

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 224 693,27

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 22.05.2020

Datum vypracování nabídky: 22.05.2020

Stavba: n19236IZb - PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení - dodatek 2

Rekapitulace			
Stavba: n19236IZb - PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení	Celkem	DPH	Celkem s DPH
n19236IZb - PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti	2 224 693,27	467 185,59	2 691 878,85
001 - Méněpráce - odečty	-434 245,49	-91 191,55	-525 437,05
001 - SO101 KOMUNIKACE - napojení komunikace HZS	-89 510,34	-18 797,17	-108 307,51
001 - SO101 KOMUNIKACE - dopočet plochy dle skutečnosti	-13 324,19	-2 798,08	-16 122,26
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - dopočet plochy dle skutečnost	-200 157,78	-42 033,13	-242 190,91
003 - SO305 Vodní nádrž - dokončení objektu čerpací šachty	-131 253,19	-27 563,17	-158 816,36
002 - Vícepráce - přípočty	2 658 938,76	558 377,14	3 217 315,90
001 - SO101 KOMUNIKACE - napojení komunikace HZS	64 966,54	13 642,97	78 609,51
001 - SO101 KOMUNIKACE - dopočet plochy dle skutečnosti	1 101 392,57	231 292,44	1 332 685,02
002 - SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - dokončení čerpací šachty	408 672,11	85 821,14	494 493,25
003 - SO305 Vodní nádrž - dokončení objektu čerpací šachty	138 860,47	29 160,70	168 021,17
004 - SO501 STL Plynovod - dokončení STL plynovodu	137 214,10	28 814,96	166 029,06
005 - SO701 - Veřejné osvětlení - přesun stožáru	60 000,00	12 600,00	72 600,00
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - dopočet plochy dle skutečnost	387 794,47	81 436,84	469 231,31
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - úprava plochy mimo staveniště	360 038,49	75 608,08	435 646,58
Stavba: n19236IZb - PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení	2 224 693,27	467 185,59	2 691 878,85

Stavba: n19236IZb - PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení - dodatek 2

Položkový rozpočet

Stavba: n19236IZb - PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybave					2 224 693,27	467 185,59	2 691 878,85	
n19236IZb - PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenos					2 224 693,27	467 185,59	2 691 878,85	
001 - Méněpráce - odečty					-434 245,49	-91 191,55	-525 437,05	
001 - SO101 KOMUNIKACE - napojení komunikace HZS					-89 510,34	-18 797,17	-108 307,51	
9 - Ostatní konstrukce a práce					-89 510,34	-18 797,17	-108 307,51	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
002 918412	PROPUSTY RÁMOVÉ 100/120	m	-6,00	14 918,39	-89 510,34	21,00	-18 797,17	-108 307,51
001 - SO101 KOMUNIKACE - dopočet plochy dle skutečnosti					-13 324,19	-2 798,08	-16 122,26	
9 - Ostatní konstrukce a práce					-13 324,19	-2 798,08	-16 122,26	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150 MM 120/150/300/1000	m	-31,50	422,99	-13 324,19	21,00	-2 798,08	-16 122,26
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - dopočet plochy dle skutečno					-200 157,78	-42 033,13	-242 190,91	
001 - Etapa 1					-98 026,58	-20 585,58	-118 612,16	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM V plochách zázemí	m2	-1 921,00	20,20	-38 804,20	21,00	-8 148,88	-46 953,08
002 18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M místní materiál	m2	-1 246,00	47,53	-59 222,38	21,00	-12 436,70	-71 659,08
002 - Etapa 2					-102 131,20	-21 447,55	-123 578,75	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM V plochách zázemí	m2	-5 056,00	20,20	-102 131,20	21,00	-21 447,55	-123 578,75
003 - SO305 Vodní nádrž - dokončení objektu čerpací šachty					-131 253,19	-27 563,17	-158 816,36	

004 - Vodorovné konstrukce					-131 253,19	-27 563,17	-158 816,36	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
004 465515427	Dlažba na způsob kyklopského zdiva na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	-30,55	4 296,34	-131 253,19	21,00	-27 563,17	-158 816,36
002 - Vícepráce - přípočty					2 658 938,76	558 377,14	3 217 315,90	
001 - SO101 KOMUNIKACE - napojení komunikace HZS					64 966,54	13 642,97	78 609,51	
1 - Zemní práce					7 601,19	1 596,25	9 197,44	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	51,68	9,48	489,93	21,00	102,88	592,81
002 122731	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM Pro komunikace, zpětné využití (terénní val)	m3	24,29	292,77	7 111,27	21,00	1 493,37	8 604,63
5 - Komunikace					50 694,68	10 645,88	61 340,57	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	m3	7,77	941,80	7 313,64	21,00	1 535,86	8 849,51
002 56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	6,85	838,15	5 743,00	21,00	1 206,03	6 949,03
003 572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	91,36	11,64	1 063,43	21,00	223,32	1 286,75
004 574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM konstrukce B	m2	45,68	202,73	9 260,71	21,00	1 944,75	11 205,45
005 574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM konstrukce B	m2	45,68	330,42	15 093,59	21,00	3 169,65	18 263,24
006 574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM konstrukce B	m2	45,68	267,52	12 220,31	21,00	2 566,27	14 786,58
9 - Ostatní konstrukce a práce					6 670,66	1 400,84	8 071,50	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150 MM 120/150/300/1000	m	12,00	422,99	5 075,88	21,00	1 065,93	6 141,81
003 931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	m	24,40	65,36	1 594,78	21,00	334,90	1 929,69
001 - SO101 KOMUNIKACE - dopočet plochy dle skutečnosti					1 101 392,57	231 292,44	1 332 685,02	

5 - Komunikace - skutečnost					982 613,97	206 348,93	1 188 962,91	
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	m3	239,03	941,80	225 118,45	21,00	47 274,88	272 393,33
002 56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	73,44	889,13	65 300,37	21,00	13 713,08	79 013,45
003 56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	m3	6,05	2 173,26	13 147,14	21,00	2 760,90	15 908,04
004 572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 na vrstvu ACL	m2	1 420,92	11,64	16 539,51	21,00	3 473,30	20 012,81
005 574A01	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	m3	38,76	5 824,33	225 751,03	21,00	47 407,72	273 158,75
006 574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM konstrukce B	m2	214,05	202,73	43 394,36	21,00	9 112,81	52 507,17
007 574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM konstrukce D	m2	54,23	253,42	13 742,97	21,00	2 886,02	16 628,99
008 574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM konstrukce B	m2	634,88	330,42	209 777,05	21,00	44 053,18	253 830,23
009 574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM konstrukce B	m2	634,88	267,52	169 843,10	21,00	35 667,05	205 510,15
51 - Komunikace - kruhový objezd dlažba					118 778,60		24 943,51	143 722,11
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	M2	150,00	167,00	25 050,00	21,00	5 260,50	30 310,50
002 917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150 MM 120/150/300/1000 - pouze montáž	m	80,00	341,02	27 281,60	21,00	5 729,14	33 010,74
003 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	54,00	105,00	5 670,00	21,00	1 190,70	6 860,70
004 997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	T	54,00	145,00	7 830,00	21,00	1 644,30	9 474,30
005 997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	540,00	12,70	6 858,00	21,00	1 440,18	8 298,18
006 997100001	Poplatek za ukládku betonu	t	54,00	100,00	5 400,00	21,00	1 134,00	6 534,00
007 m101	Dodání betonu C16/20 vč.dopravy	m3	18,00	2 260,50	40 689,00	21,00	8 544,69	49 233,69
002 - SO302 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - dokončení čerpací š					408 672,11		85 821,14	494 493,25

003 - Stavební část					75 600,00	15 876,00	91 476,00
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
002 Pol48	Zděný elektropilíř 2200x600x2000 ze štípaných tvarovek vč.základu 2200x600x1100	kpl	1,00	45 600,00	45 600,00 21,00	9 576,00	55 176,00
003 Pol49	Spádový beton	kpl	1,00	4 680,00	4 680,00 21,00	982,80	5 662,80
004 Pol50	Schodiště nerez rošt	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00 21,00	1 512,00	8 712,00
005 Pol51	Uzamykatelný poklop 900x600	kus	1,00	4 200,00	4 200,00 21,00	882,00	5 082,00
006 Pol51	Uzamykatelný poklop 600x600	kus	2,00	3 360,00	6 720,00 21,00	1 411,20	8 131,20
007 Pol53	Prostupy a utěsnění mezi armaturní šachtou a mokrou jámkou	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00 21,00	1 512,00	8 712,00
001 - Technologická elektroinstalace					301 342,80	63 281,99	364 624,79
D0 - Revize + montáž					41 352,00	8 683,92	50 035,92
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 Pol0	Revize 2xčerpadla HCP, instalace řídicího rozvaděče, ultrazvuk.sondy a jistícího plováku	kpl	1,00	41 352,00	41 352,00 21,00	8 683,92	50 035,92
D1 - elektroměrový rozvaděč RE					8 803,20	1 848,67	10 651,87
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 Pol1	Plastová skříň ER112/NVP7P	ks	1,00	4 788,00	4 788,00 21,00	1 005,48	5 793,48
002 Pol2	jistč 20A/3P/B	ks	1,00	756,00	756,00 21,00	158,76	914,76
003 Pol3	Pojistková skříň SP100+ 3x pojistka PN00	ks	1,00	1 713,60	1 713,60 21,00	359,86	2 073,46
004 Pol3a	Trubka plastová tuhá včetně uchycení na sloup	kus	8,00	193,20	1 545,60 21,00	324,58	1 870,18
D2 - Rozvaděč R1					108 134,40	22 708,22	130 842,62
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 Pol4	Skříň plastová 750x750x300 včetně příslušenství	ks	1,00	14 280,00	14 280,00 21,00	2 998,80	17 278,80
002 Pol5	vypínač 32A/3P	ks	1,00	1 092,00	1 092,00 21,00	229,32	1 321,32
003 Pol6	stykač 10A, 230V, 50Hz, 3/1	ks	4,00	1 344,00	5 376,00 21,00	1 128,96	6 504,96
004 Pol7	Relé snímání průsaku do motoru	ks	2,00	3 528,00	7 056,00 21,00	1 481,76	8 537,76
005 Pol8	Motorový spouštěč včetně pomocného kontaktu	ks	2,00	3 897,60	7 795,20 21,00	1 636,99	9 432,19
006 Pol9	Přepínač ZB5AD3	ks	2,00	445,20	890,40 21,00	186,98	1 077,38
007 Pol10	Přepínač ZB5AD33	ks	2,00	445,20	890,40 21,00	186,98	1 077,38
008 Pol12	signálka ZE	ks	2,00	445,20	890,40 21,00	186,98	1 077,38
009 Pol13	signálka RU	ks	3,00	445,20	1 335,60 21,00	280,48	1 616,08

010 Pol14	Svorka řadová 10	ks	10,00	50,40	504,00	21,00	105,84	609,84
011 Pol15	Svorka řadová 2,5	ks	20,00	24,00	480,00	21,00	100,80	580,80
012 Pol16	pomocné relé 2P, 230V, 50Hz	ks	1,00	432,00	432,00	21,00	90,72	522,72
013 Pol17	přepěťová ochrana FLP B+C	ks	1,00	7 812,00	7 812,00	21,00	1 640,52	9 452,52
014 Pol18	proudový chránič s NO 16A/1N/0,03	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	21,00	882,00	5 082,00
015 Pol19	zásuvka na DIN lištu 250V/13A	ks	1,00	336,00	336,00	21,00	70,56	406,56
016 Pol20	Převodník signálu 4-20mA na 0-10V	ks	1,00	3 079,20	3 079,20	21,00	646,63	3 725,83
017 Pol21	Pomocný kontakt jističe	ks	2,00	302,40	604,80	21,00	127,01	731,81
018 Pol22	jistič 2A/1P/B, 2A/1P/C, 4A/1P/C	ks	5,00	336,00	1 680,00	21,00	352,80	2 032,80
019 Pol23	topení do rozváděče 230V, 500W	ks	1,00	1 512,00	1 512,00	21,00	317,52	1 829,52
020 Pol24	termostat v rozváděči	ks	1,00	672,00	672,00	21,00	141,12	813,12
021 Pol25	pojistkový odpínač 10A/3P, 3x2A gG	ks	1,00	840,00	840,00	21,00	176,40	1 016,40
022 Pol26	relé pro ztrátu napětí	ks	1,00	2 520,00	2 520,00	21,00	529,20	3 049,20
023 Pol27	řídící stanice	ks	1,00	10 920,00	10 920,00	21,00	2 293,20	13 213,20
024 Pol28	modemové komunikační rozhraní	ks	1,00	9 744,00	9 744,00	21,00	2 046,24	11 790,24
025 Pol29	GSM modem	ks	1,00	18 480,00	18 480,00	21,00	3 880,80	22 360,80
026 Pol29a	Baterie 1,2Ah/12V	ks	2,00	277,20	554,40	21,00	116,42	670,82
027 Pol30	zdroj 24VDC-5A	ks	1,00	3 360,00	3 360,00	21,00	705,60	4 065,60
028 Pol31	Pojistný spodek + pojistka 100mA	ks	3,00	159,60	478,80	21,00	100,55	579,35
029 Pol32	Pojitný spodek + pojistka 2,5 A	ks	2,00	159,60	319,20	21,00	67,03	386,23

D4 - Montážní materiál**131 569,20****27 629,53****159 198,73**

Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 Pol38	Drát CYA 6	m	20,00	42,00	840,00	21,00	176,40	1 016,40
002 Pol39	Svorkovnice MET	ks	1,00	277,20	277,20	21,00	58,21	335,41
003 Pol40	kabel 8Gx1,5 včetně kabelové spojky	m	20,00	134,40	2 688,00	21,00	564,48	3 252,48
004 Pol41	Kontakt neoprávněného vniknutí do kiosku	ks	1,00	554,40	554,40	21,00	116,42	670,82
005 Pol42	Plovákový spínač Nivofloat	ks	1,00	4 099,20	4 099,20	21,00	860,83	4 960,03
006 Pol41	Ultrazvukový snímač hladiny Nivelco Easytrek 4-20mA	ks	1,00	21 638,40	21 638,40	21,00	4 544,06	26 182,46
007 Pol43	kabel CYKY 4Jx10	m	40,00	226,80	9 072,00	21,00	1 905,12	10 977,12
008 Pol44	Montáž	HOD	110,00	588,00	64 680,00	21,00	13 582,80	78 262,80
009 Pol45	Výchozí revize	kpl	1,00	5 880,00	5 880,00	21,00	1 234,80	7 114,80
010 Pol46	Stanovisko TIČR	kpl	1,00	21 840,00	21 840,00	21,00	4 586,40	26 426,40

D6 - Doprava					11 484,00	2 411,64	13 895,64
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 Pol47	Demontáž, odvoz a repase čerpadel	kpl	660,00	17,40	11 484,00	21,00	13 895,64
002 - Přípojka elektro					31 729,31	6 663,16	38 392,47
001 - Elektromontáže					3 072,82	645,29	3 718,11
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 210102001	spojka 6-25 smršťovací kompet	kus	1,00	1 043,65	1 043,65	21,00	1 262,82
002 210120102	nožové patrony do 500V	kus	3,00	4,70	14,10	21,00	17,06
003 210120451	jistič 3-pólový bez krytu do 25A	kus	1,00	104,35	104,35	21,00	126,26
004 210810014	CYKY-CYKYm 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (VU)	m	40,00	20,20	808,00	21,00	977,68
005 216010052	trubka instalační KOPOFLEX průměr 50mm	m	40,00	24,05	962,00	21,00	1 164,02
006 216100001	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,00	140,72	140,72	21,00	170,27
002 - Zemní práce					18 539,11	3 893,21	22 432,32
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 460150053	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	M	40,00	265,00	10 600,00	21,00	12 826,00
002 460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	M	40,00	101,00	4 040,00	21,00	4 888,40
003 460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	40,00	6,12	244,80	21,00	296,21
004 460500001	Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M	kpl	1,00	3,91	3,91	21,00	4,73
005 460560053	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	M	40,00	72,60	2 904,00	21,00	3 513,84
006 460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	M2	24,00	31,10	746,40	21,00	903,14
003 - Materiály					9 666,80	2 030,03	11 696,83
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 1562	spojka 6-25 smršťovací kompet	kus	1,00	731,23	731,23	21,00	884,79
002 2945	CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16)	m	40,00	159,22	6 368,80	21,00	7 706,25
003 10.044.576	Folie ČEZ 33 rudá - blesk 250m/bal	m	40,00	2,53	101,20	21,00	122,45
004 10.074.671	Trubka KOPOFLEX 50 rudá	m	40,00	16,54	661,60	21,00	800,54
005 41108	L7 20/3/B	kus	1,00	624,00	624,00	21,00	755,04

006 41214	pojistka nožová PNO 50A	kus	3,00	93,76	281,28	21,00	59,07	340,35
007 51125	Prořez materiálu 5,00%	kpl	1,00	438,38	438,38	21,00	92,06	530,44
008 51126	Podružný materiál 5,00%	kpl	1,00	460,31	460,31	21,00	96,67	556,98
004 - VRN					450,58		94,62	545,20
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 990000001	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,00	450,58	450,58	21,00	94,62	545,20
003 - SO305 Vodní nádrž - dokončení objektu čerpací šachty					138 860,47		29 160,70	168 021,17
001 - Technologie					42 540,00		8 933,40	51 473,40
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 35-M.00	Řídící rozvadeč - jednoduché spínání pomocí plov.spínačů, blkov.plovák v RN, GSM modul	kpl	1,00	42 540,00	42 540,00	21,00	8 933,40	51 473,40
002 - Připojka elektro					96 320,47		20 227,30	116 547,77
001 - Elektromontáže					7 246,46		1 521,76	8 768,22
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 210102001	spojka 6-25 smršťovací kompet	kus	1,00	1 043,65	1 043,65	21,00	219,17	1 262,82
002 210120102	nožové patrony do 500V	kus	3,00	4,70	14,10	21,00	2,96	17,06
003 210120451	jistič 3-pólový bez krytu do 25A	kus	1,00	104,35	104,35	21,00	21,91	126,26
004 210810014	CYKY-CYKYm 4Bx16mm ² (CYKY 4J16) 750V (VU)	m	130,00	20,20	2 626,00	21,00	551,46	3 177,46
005 216010052	trubka instalační KOPOFLEX průměr 50mm	m	130,00	24,05	3 126,50	21,00	656,57	3 783,07
006 216100001	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,00	331,86	331,86	21,00	69,69	401,55
002 - Zemní práce					60 252,12		12 652,95	72 905,07
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 460150053	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	M	130,00	265,00	34 450,00	21,00	7 234,50	41 684,50
002 460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	M	130,00	101,00	13 130,00	21,00	2 757,30	15 887,30
003 460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	130,00	6,12	795,60	21,00	167,08	962,68
004 460500001	Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M	kpl	1,00	12,72	12,72	21,00	2,67	15,39
005 460560053	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	M	130,00	72,60	9 438,00	21,00	1 981,98	11 419,98

006 460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	M2	78,00	31,10	2 425,80	21,00	509,42	2 935,22
003 - Materiály					27 357,54		5 745,08	33 102,62
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 1562	spojka 6-25 smršťovací kompet	kus	1,00	731,23	731,23	21,00	153,56	884,79
002 2945	CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16)	m	130,00	159,22	20 698,60	21,00	4 346,71	25 045,31
003 10.044.576	Folie ČEZ 33 rudá - blesk 250m/bal	m	130,00	2,53	328,90	21,00	69,07	397,97
004 10.074.671	Trubka KOPOFLEX 50 rudá	m	130,00	16,54	2 150,20	21,00	451,54	2 601,74
005 41108	L7 20/3/B	kus	1,00	624,00	624,00	21,00	131,04	755,04
006 41214	pojistka nožová PN0 50A	kus	3,00	93,76	281,28	21,00	59,07	340,35
007 51125	Prořez materiálu 5,00%	kpl	1,00	1 240,67	1 240,67	21,00	260,54	1 501,21
008 51126	Podružný materiál 5,00%	kpl	1,00	1 302,66	1 302,66	21,00	273,56	1 576,22
004 - VRN					1 464,35		307,51	1 771,86
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 990000001	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,00	1 464,35	1 464,35	21,00	307,51	1 771,86
004 - SO501 STL Plynovod - dokončení STL plynovodu					137 214,10		28 814,96	166 029,06
002 - Osazení chráničky na stávající plynovod					137 214,10		28 814,96	166 029,06
001 - trubky					6 337,60		1 330,90	7 668,50
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 001	1 pipeline Trubka LPE - Těžká řada D63	m	11,00	209,60	2 305,60	21,00	484,18	2 789,78
002 002	2 pipeline Chránička LPE D125	m	9,00	448,00	4 032,00	21,00	846,72	4 878,72
002 - tvarovky					3 662,00		769,02	4 431,02
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 001	1 frialen Objímka monofilární s dorazem	kus	1,00	852,00	852,00	21,00	178,92	1 030,92
002 002	2 frialen Objímka prodloužená	kus	5,00	562,00	2 810,00	21,00	590,10	3 400,10
003 - materiál					22 032,50		4 626,83	26 659,33
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 001	1 Vodič Cu	m	12,00	16,00	192,00	21,00	40,32	232,32
002 002	2 Pásky na vodič	ks	6,00	1,90	11,40	21,00	2,39	13,79
003 003	3 Folie	m	12,00	6,00	72,00	21,00	15,12	87,12
004 004	4 Těsnící pryžová manžeta 63/125	ks	2,00	1 854,00	3 708,00	21,00	778,68	4 486,68

005 005	5	Středící prvky - na 1 m 63/125	ks	7,00	639,50	4 476,50	21,00	940,07	5 416,57
006 006	6	Čichačka	ks	2,00	4 569,40	9 138,80	21,00	1 919,15	11 057,95
007 007	7	Serwivrap páska	m	2,00	780,00	1 560,00	21,00	327,60	1 887,60
008 008		Pomocný materiál	kpl	1,00	2 873,80	2 873,80	21,00	603,50	3 477,30

004 - Montáž**52 362,00****10 996,02****63 358,02**

Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 001	1 Demontáž - výřez stávajícího potrubí	kpl	1,00	10 600,00	10 600,00	21,00	2 226,00	12 826,00
002 002	2 Montáž nového potrubí a chráničky	kpl	1,00	18 365,00	18 365,00	21,00	3 856,65	22 221,65
003 003	3 Doprava	km	180,00	13,00	2 340,00	21,00	491,40	2 831,40
004 004	4 Inženýrská činnost	kpl	5,00	880,00	4 400,00	21,00	924,00	5 324,00
005 005	5 Předávací dokumentace	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	21,00	1 050,00	6 050,00
006 006	6 Tlaková zkouška	kpl	1,00	3 400,00	3 400,00	21,00	714,00	4 114,00
007 007	7 Revize	kpl	1,00	8 257,00	8 257,00	21,00	1 733,97	9 990,97

005 - Subdodávky**52 820,00****11 092,20****63 912,20**

Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 001	1 Sonda - ověření inž. sítí	kus	3,00	2 600,00	7 800,00	21,00	1 638,00	9 438,00
002 002	2 Zemní práce - výkop (1200x1300x1000)	kus	12,00	2 500,00	30 000,00	21,00	6 300,00	36 300,00
003 003	3 Obsyp pískem (D+M) 3,6m3	kus	1,00	4 100,00	4 100,00	21,00	861,00	4 961,00
004 004	4 Zásyp se zhutněním	kus	12,00	910,00	10 920,00	21,00	2 293,20	13 213,20

005 - SO701 - Veřejné osvětlení - přesun stožáru**60 000,00****12 600,00****72 600,00**

Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001 701000001	Přesun stožáru veřejného osvětlení	kpl	1,00	42 000,00	42 000,00	21,00	8 820,00	50 820,00
002 701000002	Průzkumné práce + proměření	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00	21,00	3 780,00	21 780,00

005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - dopočet plochy dle skutečno**387 794,47****81 436,84****469 231,31****001 - Etapa 1****5 162,65****1 084,16****6 246,81**

Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
003 183311	SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY MECHANICKY Zaplevelených ploch bez trávy	m2	395,00	13,07	5 162,65	21,00	1 084,16	6 246,81

002 - Etapa 2**382 631,82****80 352,68****462 984,50**

Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
---------------	------	----	-------	---------	----------------	----------	--------------

002 18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M místní materiál	m2	7 568,00	47,53	359 707,04	21,00	75 538,48	435 245,52
003 183311	SADOVNICKÉ OBDEĹÁNÍ PŮDY MECHANICKY Zaplevelených ploch bez trávy	m2	1 754,00	13,07	22 924,78	21,00	4 814,20	27 738,98
005 - SO801 SADOVÉ ÚPRAVY - úprava plochy mimo stavení					360 038,49		75 608,08	435 646,58
003 - Etapa 3					360 038,49		75 608,08	435 646,58
Poř.č Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem DPH [%]		DPH [Kč]	Celkem s DPH
002 181301a	ÚPRAVA PLÁNĚ nad 20.000 m2	m2	77 930,41	4,62	360 038,49	21,00	75 608,08	435 646,58